
клас ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЯДА ЧЕТВЪРТЪК ПЕТЪК ПРЕПОДАВАТЕЛИ

9
30

 - 10
10 1

Математика Околен свят
Физическо възпитание 

и спорт
Математика

Български език и 

литература

10
30

 - 11
10 2 Български език и 

литература

Български език и 

литература
Математика

Физическо възпитание 

и спорт
Английски език

І „А” 11
30 

- 12
10 3

Музика
Български език и 

литература

Изобразително 

изкуство

Технологии и 

предприемачество

12
30

 - 13
10 4

9
30

 - 10
10 1

Математика Околен свят
Физическо възпитание 

и спорт
Математика

Български език и 

литература

10
30

 - 11
10 2 Български език и 

литература

Български език и 

литература
Математика

Физическо възпитание 

и спорт
Английски език

І „Б” 11
30 

- 12
10 3

Музика
Български език и 

литература

Изобразително 

изкуство

Технологии и 

предприемачество

12
30

 - 13
10 4

1

2

3

4

  ДИРЕКТОР: 0879608794, КАНЦЕЛАРИЯ: +359 061172023; e-mail: ou_drberon@abv.bg;        

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „Д-р Петър Берон”
гр.Дебелец

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ  І -ІV КЛАС 

ДИСТАНЦИОННО ОБУЧЕНИЕ

час

Людмила Малева,  

Даниела Хрестова;    

Наташа Кънчева

Силвия Николаева,        

Бранимир Кънчев;       

Илиян Капарашев,        

Нина Кожухарова,   

Розалина Карамфилова, 

Петя Захариева



9
30

 - 10
10 1 Български език и 

литература

Български език и 

литература
Математика

Физическо възпитание 

и спорт

Български език и 

литература

10
30

 - 11
10 2

Музика
Технологии и 

предприемачество

Български език и 

литература
Английски език Околен свят

ІІ „А” 11
30 

- 12
10 3

Математика
Изобразително 

изкуство

12
30

 - 13
10 4

9
30

 - 10
10 1 Български език и 

литература
Човекът и природата

Български език и 

литература

Компютърно 

моделиране

Български език и 

литература

10
30

 - 11
10 2

Математика
Български език и 

литература
Английски език Английски език Математика

ІІІ „А” 11
30 

- 12
10 3 Човекът и 

обществото

Технологии и 

предприемачество

Физическо възпитание 

и спорт
Музика

Изобразително 

изкуство

12
30

 - 13
10 4

Валентина Стайнова, 

Емилия Петрова;  Татяна 

Ангелова,    

Габриела Колева,Нивелина 

Ненова,Ваня 

Златева,Анета 

Петрова,Деница Събева



9
30

 - 10
10 1 Български език и 

литература
Човекът и природата

Български език и 

литература

Компютърно 

моделиране

Български език и 

литература

10
30

 - 11
10 2

Математика
Български език и 

литература
Английски език Английски език Математика

ІІІ „Б” 11
30 

- 12
10 3 Човекът и 

обществото

Технологии и 

предприемачество

Физическо възпитание 

и спорт
Музика

Изобразително 

изкуство

12
30

 - 13
10 4

9
30

 - 10
10 1

Английски език Математика
Български език и 

литература
Човекът и природата

Технологии и 

предприемачество

10
30

 - 11
10 2

Математика
Човекът и 

обществото

Изобразително 

изкуство

Компютърно 

моделиране
Математика

11
30 

- 12
10 3 Български език и 

литература

Физическо възпитание 

и спорт
Музика

Български език и 

литература

Български език и 

литература

ІV „А” 12
30

 - 13
10 4

Лиляна 

Славчева,Нивелина 

Ненова,Анета Петрова

Недка Колева,Деница 

Събева,Анета 

Петрова,Нивелина Ненова



9
30

 - 10
10 1

Английски език Математика
Български език и 

литература
Човекът и природата

Технологии и 

предприемачество

10
30

 - 11
10 2

Математика
Човекът и 

обществото

Изобразително 

изкуство

Компютърно 

моделиране
Математика

ІV „Б” 11
30 

- 12
10 3 Български език и 

литература

Физическо възпитание 

и спорт
Музика

Български език и 

литература

Български език и 

литература

12
30

 - 13
10 4

9
30

 - 10
10 1

ОН БЕЛ ОН Математика ОН БЕЛ ОН Околен свят ОН Математика

10
30

 - 11
10 2 ОН Изобразително 

изкуство
ОН Музика

ОН Конструиране и 

технологии
ОН ФВС ОН Музика

ПГ 11
30 

- 12
10 3

12
30

 - 13
10 4

ден V  А VІ  А VІІ  А

9
30

 - 10
10

1
Български език и 

литература
Музика

Химия и опазване на 

околната среда

Емилия Петрова - 

БЕЛ

8
50

 - 9
30

2
История и 

цивилизация
английски език Математика

Нивелина Ненова - 

Английски език

9
50

 - 10
30

3
Човекът и природата

Физическо възпитание 

и спорт

Информационни 

технологии

Магдалена 

Чернакова - 

Математика, 

10
40

 - 11
20

4

Технологии и 

предприемачество

Анета Петрова -

ИТ,ТП,БЗО,ХООС,Ч

П

Павлинка Иванова - 

История и 

цивилизации, 

География и 

Икономика,Изобрази

телно изкуство,

ПРЕПОДАВАТЕЛИчас

п
о

н
е

д
е

л
н
и

к

Катя Цвяткова

Крум Бакалов,Деница 

Събева,Анета 

Петрова,Нивелина Ненова



Деница Събева - 

Музика,ФВС

Наташа Кънчева-

музика

9
30

 - 10
10

1
Български език и 

литература
Човекът и природата

Български език и 

литература

8
50

 - 9
30

2 Английйски език Математика Математика

9
50

 - 10
30

3 Математика
Информационни 

технологии

География и 

икономика

10
40

 - 11
20

4

5

6

7

9
30

 - 10
10

1

Английски език Математика Български език

8
50

 - 9
30

2
Информационни 

технологии
Български език

Биология и здравно 

образование

9
50

 - 10
30

3
Изобразително 

изкуство
Английски език

Изобразително 

изкуство

10
40

 - 11
20

4

5

6

9
30

 - 10
10

1
Технологии и 

предприемачество

Технологии и 

предприемачество

История и 

цивилизация

8
50

 - 9
30

2 Математика
Български език и 

литература

Физическо възпитание 

и спорт

9
50

 - 10
30

3
Физическо възпитание 

и спорт

Български език и 

литература
Математика

10
40

 - 11
20

4

5

6

п
о

н
е

д
е

л
н
и

к
в
то

р
н
и

к
с
р

я
д

а
ч
е

тв
ъ

р
тъ

к



9
30

 - 10
10

1
География и 

икономика

Изобразително 

изкуство

Физика и 

астрономия

8
50

 - 9
30

2 Музика
История и 

цивилизация
Английски език

9
50

 - 10
30

3
Информационни 

технологии

Информационни 

технологии

Български език и 

литература

10
40

 - 11
20

4 Музика

5

6

п
е

тъ
к


